

**Kid 2 Holding ApS**  
**Strandvangsvej 72, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 20 57 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**David Peter York**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kid 2 Holding ApS  
Strandvangsvej 72  
8250 Egå

CVR-nr.: 42 20 57 29  
Stiftet: 28. januar 2021  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

David Peter York

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.554.875 kr. mod 4.888.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-4.350</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.100.000	5.000.000
Andre finansielle indtægter	590.832	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.593</u>	<u>-107.345</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.649.739</b>	<b>4.888.305</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-94.864</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.554.875</u></b>	<b><u>4.888.305</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>2.154.875</u>	<u>4.738.305</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.554.875</u></b>	<b><u>4.888.305</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	389.006	389.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>389.006</u>	<u>389.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>389.006</u></b>	<b><u>389.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	33.608	9.167
Tilgodehavender i alt	<u>133.608</u>	<u>9.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.535.108	2.903.554
Værdipapirer i alt	<u>6.535.108</u>	<u>2.903.554</u>
Likvide beholdninger	471.575	1.731.767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.140.291</u></b>	<b><u>4.644.488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.529.297</u></b>	<b><u>5.033.494</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.995.369	4.840.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.435.369</u></b>	<b><u>5.030.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	90.918	0
Anden gæld	3.010	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.928</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.928</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.529.297</u></b>	<b><u>5.033.494</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	102.189	250.000	392.189
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.738.305	150.000	4.888.305
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.840.494	150.000	5.030.494
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.154.875	400.000	2.554.875
	<b>40.000</b>	<b>6.995.369</b>	<b>400.000</b>	<b>7.435.369</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.593	107.345
	<u>36.593</u>	<u>107.345</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	94.864	0
	<u>94.864</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		6.535.108
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>346.965</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		
